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10:00-10:15

10:30-11:15

10:30-11:15

11:30-12:00

11:30-12:15

11:30-12:30

12:15-13:00

12:15-13:00

15:00-15:45

15:00-17:00

16:00-16:30

16:00-16:45

17:00-17:45

17:00-18:00

17:00-18:00

19:30-20:15

19:30-21:30

20:30-22:00

AKTUBHOCTb

YTpeHHssa 3apaaka

CropTUBHbIN TYpHUP
Mo KOPHXOMITY

[LecTtknii paptc

TaHueBanbHbI MacTep-Knacc

TBopuyeckuii macTep-knacc

MoppocTkoBbiit kiy6: IQ urpbl

Wrpbi B 6acceliHe

Wrpbi B 6acceliHe
onapeten

HacTtonbHble nrpbl

MoppocTkoBbIN KNy6:
TypHup PS5

KeecT "B novckax aMHo3aBpoB"

BoaHoe nono

CnopTuBHbIe Urpbl
C leTbMIi Ha BO3ayxe

KokTeiinbHbie urpbl

MoppocTkoBbIN KNy6:
UrpblyenneHmxm

[uckotekac AONHO3aBpamMu

MoppocTkoBbiit kiy6: Madus

Mys3bliKanbHbIl Beuep

MecTo
npoBeaeHns

BonbLwoit 6acceitH

BonbLwoi 6acceitH

BonbLwoit 6acceitH

BonbLwoi 6acceitH

[eTckas nnowaaka

BonbLwoit 6acceitH

BonbLwoi 6acceitH

BonbLwoit 6acceitH

BonbLwoit 6acceitH

BonbLwoi 6acceitH

BonbLwoit 6acceitH

BonbLwoi 6acceitH

CueHa

CueHa

.-

MecTo
npoBegeHus

B M/IOXY0 Morogy

3onoToit 3an

3onoToit 3an

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

OTmeHa

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

3onoToit 3an

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa
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10:30-11:15

11:30-12:00

11:30-12:15
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12:15-13:00

12:15-13:00

15:00-15:45

15:00-17:00

16:00-16:30

16:00-16:45

17:00-17:45

17:00-18:00

17:00-18:00

17:30-18:00

19:30-20:15
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20:30-22:00
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ETOPHIK
OXOTHWUKWN SA TTPUBVLOEHWNAMM

AKTUBHOCTb

YTpeHHssa 3apsaaKa

CnopTUBHBIN TYPHUP MO AapTCy

KopHxonn
«CaMblit METKNIN OXOTHUK»

AkBaaspobuika

TBopYeckuii MacTep-knacc
MoppocTkoBbIi KNy6: 1Q Mrpbl
Wrpbl B 6acceliHe

Wrpbl B 6acceiiHe gnsa peten

HactonbHble Urpbl

MoppocTKoBbIi KNy6:
TypHup PS5

Wrpbl B 6acceliHe

BogHoe nono

CnopTuBHbIe Urpbl
C LeTbMM Ha BO3[yXxe

KokTeinbHble Urpbl

MoppocTKoBbIi KNy6:
LLIkona 6norepos

Pactsxka/Mora

TaHLl,bI C OXOTHMKaMu
3anpueegeHnamum

MoppocTkoBbIl KNY6: Madus

Mys3biKanbHbIi BEUEP

Nl
NS B3POCbIX

MecTo
npoBeaeHus

Bonbuwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

[eTckas nnowagka

BonbLwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

Bonbuwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

Bonbuwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

CueHa

MecTo npoBeaeHus
B M/10XYt0 norogy

3onotoii 3an
3onoToit 3an
[eTtckas koMHaTa
BHyTpeHHuit 6acceitH

ﬂ,eTC Kasd KOMHaTa

OTmeHa
[eTckas KomHaTta

ﬂ,eTC Kasd KOMHaTa

[eTckas KomHaTa
OTmeHa
[eTckas KomHaTta

3onotoii 3an
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NPATCKWE HPUKITHO.
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Bpems
10:00-10:15
 10:30-11:15
10:30-11:15
11:30-12:00
11:30-12:15
11:30-12:30
12:15-13:00
12:15-13:00
15:00-15:45
15:00-17:00
16:00-17:00
16:00-16:45
17:00-17:45
17:00-18:00
17:00-18:00
19:30-20:15

- 19:30-21:30

AKTUBHOCTb

YTpeHHsisa 3apsaaKa
«Bce Ha aboppax!»

CnopTuBHbIN TYpHUP
o KopHXosy

CnopTuBHbIN TYpHUP
o JeTCKOMy AapTcy

AkBaaspobuka

Teopueckuit MacTep-knacc

MoppocTroBbIi kKNy6: IQ nrpsl

Wrpsbl B 6acceliiHe

Wrpbl B 6acceitHe pnsa petei

HacTonbHble Urpbl

MoapocTKoBbIi KNyo:
TypHup PS5

KBecT «B nomckax CoKpoBuLL»

BogHoe nono

CnopTuBHbIe Urpbi
C AeTbMU Ha BO3[YyXe

KokTeiinbHbie urpbi «/1o-xo-xo»

MoppocTioBbIi KyO:
Wrpbl yenneHmxu

MupaTtckas anckoTeka

MoppocTroBbIi kKNy6: Madpus

My3bikanbHbli Beuep

Mecto
nposeneHns

Bonbuioi 6acceiiH

BonbLioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

BonbLioi 6acceiiH

[etckas nnowaaka

Bonbuioi 6acceiiH

BonbLioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

BonbLioi 6acceiiH

BonbLioi 6acceiiH

BonbLioi 6acceiiH

CueHa

CueHa

Mecto npoBeperuns
B MJIOXYtO norogy

3onoroit 3an

3onoroit 3an

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTta

BHyTpeHHuit 6acceitt

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

,D,eTC Kas KOMHaTa

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

3onoroit 3an

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

3onoroit3an

,D,eTC Kas KOMHaTa

OTmeHa
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Bpems

10:00-10:15

10:30-11:15

10:30-11:15

11:30-12:00

11:30-12:15
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12:15-13:00

12:15-13:00

15:00-15:45

15:00-17:00

16:00-16:30

16:00-16:45

17:00-17:45

17:00-18:00

17:00-18:00

17:30-18:00

19:30-20:15

1ksEef0=2) 0]

20:30-22:00

JETBEPT,

AKTUBHOCTb

Cynep-3apsigka

CnopTUBHbI TYPHUP MO AapTCy

Konbuebpoc «Cynep-meTKuit»

Cynep-akBa

Teopueckuit MacTep-Kknacc

MoppocTkoBbIi KNy6: IQ nrpsbl

Wrpsbl B 6acceliiHe

Wrpbl B 6acceitHe pnsa peten

HacTonbHble Urpbl

MoapocTKoBbIN KNy6:
TypHup PS5

Wrpsbl B 6acceliiHe

BogHoe nono

CI'IOpTI/IBHbIe Urpbl c oeTbMu

KokTeiinbHble urpsbi

MoppocTroBbIi kKNy6: KBus

Pactspkka/Mora

Cyneprepoiickas AUCKOTEKa

MoppocTtkoBbIi KNy6: Madpus

Mys3blkanbHbli Beuep

y

MecTo
nposeneHus

Bonbuioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

BonbLioi 6acceiiH

[etckas nnowagka

Bonbuioi 6acceiiH

BonbLioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

BonbLioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

BonbLioi 6acceiiH

BonbLioi 6acceiiH

CueHa
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MecTo npoBeneHus
B MJIOXYI0 norogy

3onoroii 3an

3onoroii 3an

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

BHyTpeHHuit 6acceitt

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

OTmeHa

.ﬂeTC Kasf KOMHaTa

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTta

OTmeHa

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

3onotoii 3an

3onoroii 3an

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTta

OTmeHa
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[TATHWLA

NAEMA MHOENLUEB MANTERA

MecTto MecTo npoBegeHus
npoBeneHus B MJIOXYO Noroay

AKTUBHOCTb

10:00-10:15

10:30-11:15

10:30-11:15

11:30-12:00

11:30-12:15

11:30-12:30

12:15-13:00

12:15-13:00

15:00-15:45

15:00-17:00

16:00-17:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:00-18:00

17:00-18:00

19:30-20:15

19:30-21:30

20:30-22:00

yTpeHHﬂﬂ 3apsaaKa c BOXXaem

CnopTUBHBIN TYPHUP MO AapTCy

CnopTUBHbIN TypHUP
o KOpHXO/Ny

TaHueBanbHbI MacTep-Knacc

Teopueckuii MacTep-knacc

MoppocTkoBbIi KNy6: 1Q Mrpsbl

Wrpbl B 6acceliHe

Wrpbl B 6acceiiHe gnsa peten

HactonbHble Urpbl

MoppocTkoBbIN KNY6:
TypHup PS5

KeecT «[locBsaueHue B nnems
MANTERA»

BogHoe nono

CI'IOpTI/IBHbIe Urpbl C 4€TbMU

KokTelinbHble Urpbl

MoppocTKoBbIi KNY6:
LLIkona 6norepos

TaHupl nnemenn MANTERA

MoppocTkoBbIi KNY6: Madus

Mys3biKanbHblii BEUEp

BonbLwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

Bonbuwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

[eTckas nnowaaka

Bonbuwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

Bonbuwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

Bonbuwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

3onotoii 3an

3onotoii 3an

ﬂ,eTC Kasd KOMHaTa

OTmeHa

ﬂ,eTC Kasd KOMHaTa

OTmeHa

ﬂ,eTC Kasd KOMHaTa

ﬂ,eTC Kasd KOMHaTa

3onoToii 3an

OTmeHa

ﬂ,eTC Kasd KOMHaTa

3onoToii 3an

ﬂ,eTC Kasd KOMHaTa




Bpems

10:00-10:15

10:30-11:15

10:30-11:15

11:30-12:00

11:30-12:15

11:30-12:30

12:15-13:00

12:15-13:00

15:00-15:45

15:00-17:00

16:00-16:30

16:00-16:30

17:00-17:45

17:00-17:45

17:00-18:00

17:30-18:00

19:30-20:15

19:30-21:30

20:00-22:00

20:30-22:00
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CYBBOTA

" TABANCKW NEHb

AKTUBHOCTb

YTpeHHss 3apsigka "Anoxal”

KopHxonn "Cnsiwwit BynkaH"

Konbuebpoc "LigeTyLias nanbma"

ABKaaspobuka

Topueckuii macTep-Knacc

MoppocTtkoBbiit kNy6: 1Q urpbl

Wrpbl B GacceiiHe

Wrpbl B 6acceliHe
"OkeaH npuKtoYeHnin"

HacTtonbHble nrpbl

MoapocTKoBbIii KNy6:
TypHup PS5

Wrpbl B 6acceitHe "Mope uypec”

BogHoe nono

CnopTuBHbIE Urpbi
C [LeTbMU Ha BO3gyXe

Botep-noHr

MoppocTkoBbiit ky6: KBus

PacTtsixka/ Mora

Jetckasa auckoteka "Jlambapa"

MoppocTtkoBbii ky6: Machus

Kny6 HOUHbIX UrpoKoB

Mys3bikanbHbiii Beuep

MecTo
npoBeaeHNs

BonbLwoit 6acceitH

BonbLwoi 6acceiiH

Bonbuwoit 6acceitH

BonbLwoi 6acceitH

[eTckas nnowaaka

Bonbuwoit 6acceitH

BonbLwoi 6acceitH

Bonbuwoit 6acceitH

MO

BonbLwoit 6acceitH

BonbLwoi 6acceitH

BonbLwoi 6acceitH

BonbLwoi 6acceiiH

BonbLwoi 6acceiiH

CueHa

MpeanaeHTCKuiA NtoKe

CueHa

/

MecTo
npoBegeHus
B NJIOXYIO Moroay

3onoToit3an

3onortoit 3an

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

BHyTpeHHuit 6acceitt

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

OTmeHa

,D,eTCKaﬂ KOMHaTa

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

MO

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

OTmeHa

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

3onoToit 3an

3onortoit 3an

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

MpesnaeHTCKuiA NoKe



10:00-10:15

10:30-11:15

10:30-11:15

11:30-12:00

11:30-12:15

11:30-12:30

12:15-13:00

12:15-13:00

15:00-15:45

15:00-17:00

16:00-17:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:00-18:00

17:00-18:30

19:30-20:15

19:30-21:30

20:30-22:00

YTpeHHssa 3apaaKa

CnopTuBHbIN TYPHUP MO AapTCy

Konbuebpoc enaHuii

AkBaaspobuka

Bonwe6HbIin MacTep-knacc

MoppocTroBbIi Ky6: 1Q nrpsl

Wrpsbl B 6acceiiHe

Wrpsbl B 6acceliHe onsa petei

HacTtonbHble nrpbl

MoppocToBbIN KIy6:
TypHup PS5

Wrpsbl B 6acceiiHe

BopHoe nono

CﬂOpTMBHbIe Urpbl c oeTbMu

KokTeiinbHbie urpsbi

MoppocTtkoBbIi kKNy6: Madpus

BonwebHas guckoteka

MoppocTroBbIi kKNy6: KnHoBeuep

My3bikanbHbli Beuep

‘ ¢

BOCKPECEHBE
,ﬂ,EHb BOﬂLUEBCTBA

Bonbuioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

[etckas nnowaaka

Bonbuioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

Bonbuioi 6acceiiH

BonbLioi 6acceiiH

3onoroii 3an

3onoroit 3an

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

BHyTpeHHui1 GacceiiH

,D,eTCKaﬂ KOMHaTta

OTmeHa

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

,D,eTCKaﬂ KOMHaTta

3onoroii 3an

,D,eTCKaﬂ KOMHaTta

3onoroit 3an

ﬂ,eTCKaﬂ KOMHaTa

OTmeHa




